[image: image1.png]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН                                   ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУН               «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН»

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ                                        РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
_________________________________________________________________________________668040,Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с. Кызыл-Мажалык, ул. Чадамба д.20, т.(394-41) 21- 0-77
Р Е Ш Е Н И Е
От  «29 » марта 2018 года.                       № 14/1                           с.Кызыл-Мажалык
О внесении изменений и дополнений в Решение

 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального района  «Барун-Хемчикский кожуун»
 Республики Тыва» от 28 апреля 2018 года №20
            В соотвествии с Федеральным Законом от 30.09.2017 года №285-ФЗ внесены изменения в Бюджетный кодекс РФ, Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛ:
1. Исключить абзац 2 из пункта 24.4;

2. Внести дополнения в полномочия Администрации Барун-Хемчикского кожууна в сфере бюджетного процесса:

- пунктом 14 «Своих бюджетных полномочий получателя бюджетных средств находящимся в его ведении получателям бюджетных средств или финансовому органу муниципального образования;

- пунктом 15 «Полномочий получателей бюджетных средств, находящихся в ведении главного распорядителя бюджетных средств, другим получателям бюджетных средств, находящимся в его ведении»;
      3. Пункт «14» считать пунктом «16»;

      4. настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и                                 на официальном сайте Барун-Хемчикского кожууна.
Глава кожууна - Председатель

Хурала Представителей:

В.С.Ондар